INDICAÇÃO Nº 446/2017
Solicita a realização dos serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada das Pedras, Alto da Serra.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando realizar os serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada das Pedras, Alto da Serra.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado em que se encontra a referida via pública, cheia de buraco e tomada pela erosão, causando sérios transtornos aos moradores da região.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de abril de 2017.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2017 - 15:00:21 02196/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/05/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário